

STAVBA : Hájovna Malejovice - stavební úpravy
úprava chodba dlažba

Poř.č.	Kód položky	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
		Kancelář				114 928,20
1		Odstanění stávajícího dřevěného obkladu - přesun do 20m, bez likvidace	m2	15,75	84,00	1 323,00
2		Odlučení stávající nesoudržné omítky vč. likvidace	m2	15,75	148,00	2 331,00
3		Vybourání stávajících obkladů keramických vč. likvidace	m2	1,00	230,00	230,00
4		Provedení jádrových vápenocementových omítek v tl. do 2,5cm	m2	15,75	332,00	5 229,00
5		Stěrka cementovým lepidlem vč. vložení sklolaminátové tkaniny	m2	47,20	240,00	11 328,00
6		Vápenný štuk vnitřní vč. penetrace	m2	47,20	204,00	9 628,80
7		malba vnitřní dvojnásobná - bílá	m2	47,20	66,00	3 115,20
8		Obklad keramický lepený flexi lepidlem vč. spárování	m2	3,00	1 340,00	4 020,00
9		Odstanění stávající podlahové krytiny vč. likvidace	m2	14,40	119,00	1 713,60
10		Případná vyrovnávka samonivelační sěrkou předp. tl. 5mm	m2	14,40	334,00	
11		Keramická dlažba lepená flexibilním lepidlem	m2	14,40	1 120,00	16 128,00
12		Olištování soklu keramický sokl	bm	16,00	246,00	3 936,00
13		Strop SDK záklop vč. malby	m2	14,40	1 264,00	18 201,60
14		Dveře interiérové do stávajících ocelových zárubní š. 80cm, nátěr zárubní	ks	2,00	2 862,00	5 724,00
		Demontáž stávajícího dřevěného okna vč. likvidace, dodávka a montáž plastového okna (barva zlatý dub) 1750x1550mm (otevíravé a sklopné), vč. zednického začištění, vnitřního plastového parapetu, venkovního Al parapetu	ks	1,00	19 450,00	19 450,00
15		Demontáž stávajícího dřevěného okna vč. likvidace, dodávka a montáž plastového okna 1000x1550mm (otevíravé a sklopné), vč. zednického začištění, vnitřního plastového parapetu, venkovního Al parapetu	ks	1,00	12 570,00	12 570,00
		Chodba				79 525,40
17		Odstanění stávajícího dřevěného obkladu - přesun do 20m, bez likvidace	m2	11,00	84,00	924,00
18		Odlučení stávající nesoudržné omítky vč. likvidace	m2	11,00	148,00	1 628,00
19		Odstanění stávající podlahové krytiny vč. likvidace - teraco dlažba	m2	11,20	247,00	2 766,40
20		Případná vyrovnávka samonivelační sěrkou předp. tl. 5mm	m2	11,20	334,00	
21		Keramická dlažba lepená flexibilním lepidlem	m2	11,20	1 120,00	12 544,00
22		Provedení jádrových vápenocementových omítek v tl. do 2,5cm	m2	11,00	332,00	3 652,00
23		Stěrka cementovým lepidlem vč. vložení sklolaminátové tkaniny	m2	36,00	240,00	8 640,00
24		Vápenný štuk vnitřní vč. penetrace	m2	36,00	204,00	7 344,00
25		malba vnitřní dvojnásobná - bílá	m2	46,00	66,00	3 036,00
		Demontáž stávajícího dřevěného okna vč. likvidace, dodávka a montáž plastového okna 1000x1550mm (barva zlatý dub) (otevíravé a sklopné), vč. zednického začištění, vnitřního plastového parapetu, venkovního Al parapetu	ks	1,00	12 570,00	12 570,00
26		Vybourání stávajících vchodových dveří vč. likvidace, dodávka a montáž nových plastových dveří 900x1970mm vč. zednického zapravení	ks	1,00	26 421,00	26 421,00
		WC				41 453,00
28		Odlučení stávající nesoudržné omítky vč. likvidace	m2	6,70	148,00	991,60
29		Vybourání stávajících obkladů keramických vč. likvidace	m2	2,00	230,00	460,00
30		Provedení jádrových vápenocementových omítek v tl. do 2,5cm	m2	6,70	332,00	2 224,40
31		Stěrka cementovým lepidlem vč. vložení sklolaminátové tkaniny	m2	13,40	240,00	3 216,00
32		Vápenný štuk vnitřní vč. penetrace	m2	13,40	204,00	2 733,60
33		malba vnitřní dvojnásobná - bílá	m2	13,40	66,00	884,40
34		Keramická dlažba lepená flexibilním lepidlem	m2	1,92	1 550,00	2 976,00
35		Olištování soklu keramický sokl	bm	5,50	246,00	1 353,00
		Demontáž stávajícího dřevěného okna vč. likvidace, dodávka a montáž plastového okna 600x600mm (barva zlatý dub) (otevíravé a sklopné), vč. zednického začištění, vnitřního plastového parapetu, venkovního Al parapetu	ks	1,00	5 320,00	5 320,00
36		Úprava přírodního vodovodního potrubí, změna na PVC, zaseknání do omítky	bm	4,00	920,00	3 680,00
37		Odpadní potrubí výměna za nové KG a HT trubky - odhad	bm	1,00	4 500,00	4 500,00
38		Demontáž stávajícího umyvadla, dodávka a montáž nového umyvadla závěsného 45x42cm	ks	1,00	3 660,00	3 660,00
39		Dodávka a montáž pákové baterie - umyvadlo	kpl	1,00	1 902,00	1 902,00
40		Výměna stávajícího WC za WC kombi, včetně úpravy přívodu vody	kpl	1,00	4 690,00	4 690,00
41		Dveře interiérové do stávajících ocelových zárubní š. 60cm, nátěr zárubní	ks	1,00	2 862,00	2 862,00
42						
		oprava venkovní omítky				126 710,00
43		Odlučení stávající nesoudržné omítky vč. likvidace	m2	46,00	148,00	6 808,00
44		Provedení jádrových vápenocementových omítek v tl. do 2,5cm	m2	46,00	332,00	15 272,00
45		Stěrka cementovým lepidlem vč. vložení sklolaminátové tkaniny	m2	46,00	240,00	11 040,00
46		Fasádní profily - lišty	bm	30,00	64,00	1 920,00
47		Vápenný štuk venkovní	m2	46,00	204,00	9 384,00
48		Fasádní nátěr - silikonový	m2	46,00	386,00	17 756,00
49		Lešení pomocné	m2	46,00	65,00	2 990,00
50		oprava podbíli dřevěného	m2	16,00	1 810,00	28 960,00
51		Dodávka a montáž nového žlabu r.š. 250 FeZn	bm	20,00	1 127,00	22 540,00
52		Dodávka a montáž nového svodu D100 FeZn	bm	8,00	830,00	7 440,00
53		Odvětrání kanalizace - nová sítěšní hlavice	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00
		Elektro - odhad - bude upřesněno				50 000,00
54		Kompletní rekonstrukce elektrosoustavy včetně jištění - revize	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
		VRN				34 195,13
55		Vedlejší rozpočtové náklady, doprava, doprava materiálu, režie	%	5,00	4 126,17	20 630,83
56		Likvidace suší - kontejner	t	10,10	1 343,00	13 564,30

CELKEM bez DPH

446 811,73 Kč

pozn. Před započtím prací předpokládáme vyklizený prostor vybavení kancelář

